como documento habilitante «a la celebración del presente instrumento público.- 
TERCERA.- DE LA DISOLUCION VOLUNTARIA DE LA SOCIEDAD 

CONYUGAL.- Con los antecedentes antes singularizados, acudimos ante usted sefíor 
Notario y de conformidad con lo que establecen los Art. Dieciocho (18) numeral trece 
(13) de la Ley Notarial y ochocientos treinta y dos (832). del Código de Procedimiento 

- Civil, a fín de que deje constancia en acta que es nuestra voluntad de dar por disuelta 
voluntariamente la sociedad conyugal, para tal efecto se protocolizará la respectiva acta 
y una copia se subinscribirá en el correspondiente Registro Civil Identificación y